
平成３０年 ８月 ３１日
保護者 様

安中市立磯部小学校
校 長 浅井 崇匡
ＰＴＡ会長 三好 建正

秋季大運動会のご案内

初秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より、本校
の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度も秋季大運動会を下記のとおり開催します。つきましては、ご多忙のこ
とと存じますが、児童の練習成果をご覧いただきますようご案内申し上げます。

なお、１・２年生も最後（閉会式）まで参加することになっていますので、ご理解と
ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年９月２２日（土） 午前９時００分 ～ 午後２時００分頃(入場)
※実施・中止の判定は午前６時３０分にします。
中止の場合は、午前６時３５分頃までに、緊急メール配信を使ってご連
絡します。

２ 雨天による延期について

（ ） （ ） （ ） （ ） （ ）２２日 土 ２３日 日 ２４日 月 ２５日 火 ２６日 水

２２日 実施 お弁当持参 休 日 休 日 振替休業日 授業日（土）

２４日 実施 休 日 休 日 お弁当持参 振替休業日 授業日（月）

２５日 実施 休 日 休 日 休 日 お弁当持参 授業日（火）

２６日 実施 休 日 休 日 休 日 運動会 給食（水） 授業日・お弁当持参 ・
※９／２３（日）は祝日のため運動会は実施できません。９／２２（土 、９／２４（月）の）
２日間とも中止の場合は、９／２５(火）に行います。火曜日ですがお弁当を持た
せてください。

※９／２６(水)に順延となった場合は、給食がありますので、弁当不要となります。

３ その他
○９／２１（金）は運動会準備のため、１～４年は給食後（１３：３０）放課となり

ます。
、 。○天候によってプログラムや演技時刻の変更もありますので 早めにお越しください

○前日の観覧席の確保（場所取り）は、準備終了後（午後４時１５分頃）に合図をし
ますので、それ以降にお願いします。

○当日、駐車場はありませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。


